РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2023 г.

	          № 78.9/45-П

п. Стычновский

О признании утратившим силу постановления
 Администрации Стычновского сельского поселения

от 21.11.2022 г. № 78.9/91-П «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам

по вопросам применения муниципальных

нормативных правовых актов о местных налогах и сборах.»
В связи с приведением НПБ в соответствие, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 21.11.2022 г. № 78.9/91-П «Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                             С.В. Пономарев